REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA SHIJAK

REGJISTRI | KERKESAVE DHE PERGJIGJEVE
JANAR-MARS 2018

Nr.rendo
v

Data e
regjistrimi
tte
kerkeses

Objekti

Data e
Kkthimit te

pergjigjes

Statusi i
kerkeses

Tar
ifa

1

03/01/2018

Kérkesé pér
informacion dhe
vénie né
dispozicion ¢
dokumentacionit:
1.Emrat dhe CV-
t¢ ¢ nénkryetaréve
té Bashkisé
Shijak.

2.Datén e
emérimit né kété
funksion té secilit
prej tyre,

05/01/2018

E
perfunduar

Jo

03/01/2018

Kérkesé pér
informacion dhe
vénie né
dispozicion ¢
dokumentacionit:
1.Listén emérore
t€ anétaréve t¢
Késhillit Bashkiak
té Bashkis€ Shijak
né datén e kthimit
té pérgjigjes,

05/01/2018

E
perfunduar

Jo




duke pérfshiré
subjektin politik
qé perfagésojné,

03/01/2018

Kérkesé pér
informacion dhe
vénie né
dispozicion e
dokumentacionit:
1.Emrat dhe CV-
t€e
administratoréve
t€ Bashkisé
Shijak.

2.Datén e
emérimit né kété
funksion t€ secilit
prej tyre.

05/01/2018

E
perfunduar

Jo

15/01/2018

Keérkesé pér
informacion dhe
vénic né
dispozicion e
dokumentacionit;

1. Nrtotal I
kerkesave
per
informacio
n per Janar
— Dhjetor
2017
2. Nrl
kerkesave
te refuzuara

10/01/2018

E
perfunduar

Jo

06/02/2018

Kérkesé pér
informacion dhe
vénie né
dispozicion e
dokumentacionit:

13/02/2018

E
perfunduar

Jo




Kontrata e
shérbimit té
pastrimit té
Bashkisé Shijak
pér vitin 2017.

Shenim:

Regjistri

AW NE

v

perditesohet cdo 3 muaj

Evidentohet kronologjia e kerkesave

Evidentohet nisja e shqyrtimit te kerkeses

ldentifikohet Hoji I kerkeses

Reflektohet afati | shayrtimit te kerkeses dhe nepermijet klikimit njohja me permbledhjen e
pergjigjes. (Te dhenat personale anonimizohen ne perputhje me ligjin nr.9887, date 10.3.2008
“Per mbrojtjen e te dhenave personale”)

Ndihmon kerkuesin per te njohur ecurine e procesit.

Evidenton vlerat monetare per dhenie te dokumentacionit ne perputhje me udhezimet
perkatese,

Kordinatori per te drejten e informimit

Denalda Hoxha
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA SHIJAK

REGJISTRI I KERKESAVE DHE PERGJIGJEVE

PRILL-QERSHOR 2018

Nr.rendo

Datae
regjistrimit
te kerkeses

Objekti

Data e
kthimit te

pergjigjes

Statusi i
kerkeses

Tarifa

29.03.2018
(Me email)

Keérkese pér
informacion dhe
vénie né
dispozicion e
dokumentacionit:
1. Nje kopje te
plote, te
perditesuar,te
listes/organikes
se stafit ge punon
ne Autoritetin
Publik duke
perfshire :
a)Rolin/funksioni
n e punes
b)Emer,mbiemer
c)Emalin dhe
numrin ¢ telefonit
per perdorim
zyrtar

16.04.2018

E
perfunduar

JO

02.05.2018

Kérkesé€ pér
informacion dhe
vénie né
dispozicion e

09.05.2018

! E
perfunduar

JO




dokumentacionit:
Kopjen e
projektit te
zbatimit me
objekt

“Rikualifikim i

kuartalles lagja

Kodra, Shijak”

08.06.2018

Kérkesé pér
informacion dhe
vénie né
dispozicion e
dokumentacionit:
Funksionet e
keshillit /
komisionit rinor
apo nje kontakt te
personit
pergjegjes per
kete strukture.

19.06.2018

E
perfunduar

JO

22.05.2018

Kérkesé pér
informacion dhe
vénie né
dispozicion ¢
dokumentacionit:

1. Sa eshte or i
projektakteve nga
instituciont per
perindhen
01.01.2017 -
30.03.2017?

2. Sa seanca
degimore jane
zhvilluar dhe a
jane marre
parasysh
komentet apo
rekomandimet ge

20.06.2018

E
perfunduar

JO




jane derguar nga
grupet e interest?

Shenim:

Regjistri

R

perditesohet cdo 3 muaj

Evidentohet kronologiia e kerkesave

Evidentohet nisja e shayrtimit te kerkeses -

tdentifikohet lloji | kerkeses

Reflektohet afati | shqyrtimit te kerkeses dhe nepermijet klikimit njohja me permbledhjen e
pergjigies. {Te dhenat personale anonimizohen ne perputhje me ligjin nr.9887, date 10.3.2008
“Per mbrojtjen e te dhenave personale”)

Ndihmon kerkuesin per te njohur ecurine e procesit.

Evidenton vlerat monetare per dhenie te dokumentacionit ne perputhje me udhezimet
perkatese,

Kordinatori per te drejten e informimit

" Denalda Hoxha




Mgy 1o REPUBLIKA E SHQIPKRISHE

BASHKIA SHIJAK

REGJISTRI I KERKESAVE DHE PERGJIGJEVE
KORRIK-SHTATOR 2018

Pata e Data e Statusi i
Nr.rendor | regjistrimit Objelkti Lkthimit te kexrkeses | Tarifa
te kerkeses pergjigjes
1 05.07.2018 | Kérkesé pér 17.07.2018 E TJO
informacion dhe perfunduar
vénic né
dispozicion e
dokumentacionit:
1. Planet
locale te
veprimit te
Bashkise
ge jane
miratoar
dhe jane ne
zbatim nga
Bashkia
dhe
Keshilli
Bashkiak.,
2. Strukturat
komunitare
dokumenta
cionin &
miratuat
per
procedure
e ngritjes te




16.07.2018

04.08.2018

ketyre
strakturave
ne
territorin
ku Bashkia
ka
Juridiksion,

Kérkesé pér
informacion dhe
vénie né
dispozicion e
dokumentacionit:
Shkresen per
njoftimin e
deputetit te
qarkut per
kalendarin e
mbledhjeve nga
Bashkia ¢
Shijakut

Kérkesé pér
informacion dhe -
vénie né
dispozicion e
dokumentacionit:
Lidhur me 1ruget
dhe akset rrugore:
1. Shijak —
Durres
2. Kater
rruge-Pjeze
3. Kater
rruge-
Sallmone

24.07.2018

13.08.2018

E
perfunduar

I
perfunduar

JO

JO




rikonstruksioni apo
rindértimi? 7. A ka ng
plan bashkia Shijak
rikonstruksionin apo
rind&rtimin e shkollés
9 viegare “Muharrem 8
Dollaku”? 8. A ka né
plan bashkia Shijak
rikonstruksionin apo
rindértimin e shkollés
9 vjegare “Adem
Sabli”, né Borakaj?

Shenim:

Regjistri perditesohet cdo 3 muaj

PowoN e

Evidentohet kronologjia e kerkesave

Evidentohet nisja e shqyrtimit te kerkeses

Identifikohet lloji | kerkeses

Reflektohet afati | shqyrtimit te kerkeses dhe nepermjet klikimit njohja me permbledhjen e

pergjigjes. (Te dhenat personale anonimizohen ne perputhje me ligjin nr.9887, date 10.3.2008
“Per mbrojtjen e te dhenave personale”)

Ndihmon kerkuesin per te njohur ecurine e procesit.

Evidenton vlerat monetare per dhenie te dokumentacionit ne perputhje me udhezimet
perkalese,

Kordinatoti per te drejten e informimit

Denalda Hoxha
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA SHIJAK

REGJISTRI I KERKESAVE DHE PERGJIGJEVE

TETOR- DHJETOR 2018

Nr.rendor

Data e
regjistrimit
te kerkeses

Objelkti

Data e
kthimit te

pergjigjes

Statusi i
kerkeses

Tarifa

1

07.11.2018

Kérkesé pér
informacion dhe
vénie né
dispozicion e
dokumentacionit
per Projektet e
financuara nga
Fondi I Rajoneve
sipas pikave ge
kerkohen ne
shkresen drejtuar
Bashkise,

21.11.2018

E
perfunduar

JO

05.12.2018

Kérkese pér
informacion dhe
vénie né
dispozicion e
dokumentacionit:
fondet qe jane
dhene Bashkise
Shijakut per
Mjedisin ne vitin
2017 nga Buxheti
i Shtetit

07.12.2018

E
perfunduar

JO




Shenim:
Regjistri perditesohet cdo 3 muaj

Evidentohet kronologjia e kerkesave

Evidentchet nisja e shqyrtimit te kerkeses

Identifikohet lloji | kerkeses

Reflektohet afati | shqyrtimit te kerkeses dhe nepermjet klikimit njohja me permbledhjen e
pergjigjes. (Te dhenat personale anonimizohen ne perputhje me ligjin nr.9887, date 10.3.2008
“Per mbrojtjen e te dhenave personale”)

Ndihmon kerkuesin per te njohur ecurine e procesit.

6. Evidenton vlerat monetare per dhenie te dokumentacionit ne perputhje me udhezimet
perkatese,

P nPE

n

Kordinatori per te drejten e informimit

Denalda Hoxha
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